Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22

Matheus Carreir.
Vereador — ' 1B

de 2018.

-&u/ncia -ti/o~
- gatumiL9r.i

SP

Camara Municipal de Inninga

111 11 1 1 1 111 11111111 111 111 Protocolo Geral n° 3529/2018
Data: 22/10/2018 Horário: 16:51

Legislativo - REQ 621/2018

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE AS VAGAS NAS CRECHES DO MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- QUANTAS CRIANÇAS ESTÃO NA LISTA DE ESPERA PARA
ATENDIMENTOS EM CRECHES DO MUNICÍPIO?

- É POSSÍVEL QUE O EXECUTIVO FORNEÇA DADOS DA DEMANDA
REPRIMIDA, OU SEJA, DAS CRIANÇAS QUE NÃO SÃO ASSISTIDAS NO ENSINO
INFANTIL?

Tem este finalidade de obter conhecimento sobre a atual situação da demanda das
creches municipais, tendo em vista o grande número de pais preocupados com a inserção dos
filhos nas creches.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1